
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 5 9 3  

на Столичния общински съвет 

 от 24.07.2025 година 

За одобряване на проекти за финансиране във връзка с обявена сесия 

за 2025 година по Програма „София спортува“ на Столична община в 

изпълнение на Стратегия за развитие на физическата активност, 

физическото възпитание, спорта и спортно-туристическата дейност 

„София спортува“ за 2025 г. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, и в изпълнение на Решение            

№ 403 по Протокол № 40 от  12.06.2025 г. и  Решение № 903 по Протокол 

№ 66 от 24.11.2022 г. на Столичен общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1.Одобрява за финансиране 35 проекта на районни администрации и 

малки населени места, с общ бюджет 225 752 лв. (двеста двадесет и пет 

хиляди седемстотин петдесет и два лева), въз основа на извършена оценка 

на ефективност от Експертна комисия, определена със Заповед № СОА25-

РД09-3171/27.06.2025 г., изменена със Заповед № СОА25-РД09-3217/ 

03.07.2025 г. на кмета на Столична община (Приложение №1). 

2.Одобрява за финансиране 34 проекта на образователни институции, 

с общ бюджет 205 299 лв. (двеста и пет хиляди двеста деветдесет и девет 

лева), въз основа на извършена оценка на ефективност от Експертна 

комисия, определена със Заповед № СОА25-РД09-3171/27.06.2025 г., 

изменена със Заповед № СОА25-РД09-3217/03.07.2025 г. на кмета на 

Столична община (Приложение №2). 

3. Одобрява за финансиране 43 проекта на юридически лица с 

нестопанска цел в обществена полза (спортни клубове, спортни федерации, 

читалища, сдружения и фондации), с общ бюджет 258 564 (двеста петдесет 

и осем хиляди петстотин  шестдесет и четири лева), въз основа на 

извършена оценка на ефективност от Експертна комисия, определена със 

Заповед № СОА25-РД09-3171/27.06.2025 г., изменена със Заповед № 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



СОА25-РД09-3217/03.07.2025 г. на кмета на Столична община 

(Приложение №3). 

4. Одобрява сумата от 9 000 /девет хиляди лева/ за обезпечаване 

дейността на екип за мониторинг. 

5. Средствата да се осигурят от сборен бюджет на Столична община, 

Параграф 1020, Дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички”. 

6. Оставащите средства по Програма „София спортува“ в размер на  

1 385 /хиляда триста осемдесет и пет/ лева да бъдат насочени към Годишен 

календарен план на дирекция „Спорт и младежки дейности“ за 2025 г. 

7. Финансиране, контрол по изпълнение и мониторинг на проектите 

се възлагат на заместник-кмет на Столична община, Направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“. 

8. Възлага на заместник-кмет на Столична община, Направление 

„Култура, образование, спорт и младежки дейности“, след приключване на 

програмното финансиране, да бъде представен отчетен доклад до ПК за 

ДМС и Столичен общински съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 24.07.2025 г., Протокол № 43, точка 25 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-4516/10/16.07.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

4516/11/29.07.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


